
UCHWAŁA Nr XXXIX/186/2017 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

 
 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), 
art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

801   Oświata i wychowanie 23 314,00 

 80101  Szkoły podstawowe 20 685,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających  
z umów 10 635,00 

    dochody z tytułu wypłaty odszkodowania  
za szkody wyrządzone w trakcie włamania  
do Zespołu Szkól w Krzywczy  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 050,00 

    wpłaty od darczyńców na zakup sztandaru  
w związku z uroczystością nadania Szkole 
Podstawowej w Krzywczy imienia 11. 
Karpackiej Dywizji Piechoty  

 80104  Przedszkola  2 629,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających  
z umów 2 629,00 

    dochody z tytułu wypłaty odszkodowania  
za szkody wyrządzone w trakcie włamania  
do Samorządowego Przedszkola w Krzywczy  

Razem: 23 314,00 

 

Dochody wprowadzono na podstawie: 
1) Pism Powszechnego Zakładu Ubezpieczeń Społecznych w sprawie wypłaty 

odszkodowania; 
2) Wpłat darczyńców. 
 
 
 



2 

II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 64 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 10 000,00 

    pomoc finansowa udzielana Samorządowi 
Powiatu Przemyskiego na zadanie  
pn. ”Przebudowa drogi powiatowej  
nr 2080 R Węgierka-Średnia-Krzywcza 
poprzez budowę chodnika”  

 60016  Drogi publiczne gminne 106 086,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

    zakup tłucznia na drogi gminne  

  4270 Zakup usług remontowych 96 086,00 

    remont dróg gminnych: 
Reczpol droga nr 10 – 25 228 zł 
Reczpol droga nr 73/2 – 40 333 zł 
Bachów droga nr 1520 – 18 525 zł  

    cząstkowe naprawy powierzchni dróg 
gminnych 12 000 zł  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 52 086,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 52 086,00 

    zmniejszenie wydatków na zadania związane 
z przebudową dróg gminnych  

700   Gospodarka mieszkaniowa - 9 694,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 9 694,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 8 080,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 389,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 225,00 

    zmniejszenie wydatków na wynagrodzenie 
pracownika zatrudnionego w Świetlicy 
Wiejskiej w Babicach (urlop bezpłatny)  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa - 90 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne - 90 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych - 90 000,00 

    zmniejszenie wydatków na zakup średniego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 
Babice  

 

 

  



3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 46 314,00 

 80101  Szkoły podstawowe 20 685,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 635,00 

    zakup materiałów do likwidacji szkody 
wyrządzonej w trakcie włamania w Szkole 
Podstawowej w Krzywczy  

  4300 Zakup usług pozostałych 10 050,00 

    wykonanie sztandaru dla Szkoły Podstawowej 
w Krzywczy  

 80104  Przedszkola  2 629,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 629,00 

    zakup materiałów do likwidacji szkody 
wyrządzonej w trakcie włamania  
w Samorządowym Przedszkolu w Krzywczy  

 80110  Gimnazja 23 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 

    zwiększenie wydatków na przebudowę dachu 
oraz schodów w budynku Zespołu Szkół  
w Krzywczy  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 994,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 18 994,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 876,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 729,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 389,00 

    zwiększenie wydatków na wynagrodzenia 
nowo zatrudnionego pracownika 
gospodarczego  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 6 300,00 

 92116  Biblioteki - 9 300,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury - 9 300,00 

    zmniejszenie dotacji dla Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Krzywczy  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 000,00 

  2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie  
lub dofinansowanie prac remontowych 
i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 3 000,00 

    dotacja dla Towarzystwa Przyjaciół Przemyśla 
i Regionu na remont konserwatorski nagrobka 
hr. Dembińskiej, usytuowanego na Cmentarzu 
Komunalnym w Krzywczy udzielana na 
podstawie Uchwały Nr 229/XXIX/2005 Rady 
Gminy Krzywcza z dnia 30 sierpnia 2005 r.  

Razem: 23 314,00 

 



4 

 
§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Piotr Pytlowany 


